CELT INOVAÇOES COMERCIAL-ME
CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRIÇÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

CELT INOVAÇOES COMERCIAL-MEI CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRIÇÃO ESTADUAL: 05.455.092-0 ISCRIÇÃO MUNICIPAL:57769001

END: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 BAIRRO: TARUMA CONJUNTO CIDADAO 10 EMEL: EVERSONTT@GMAIL.COM

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Código da UASG: 925866
Pregão Eletrônico Nº 18/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

ITEM  DESCRIÇÃO UND QUAT  VALOR UNI   VALOR TOTAL

1
Cabideiro Material: Madeira Mogno , Altura: 1,10 M,
Largura: 45 CM, Características Adicionais: Base Fixa
De 30 Cm

und 126  R$    167,61
 R$
21.119,00

VALOR TOTAL   R$     21.119,00

A CELT INOVAÇÕES COMERCIAL - MEI declara que concorda com todas as especificações
do Edital.

a. Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

b. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados do primeiro dia útil subsequente ao

do recebimento, pela empresa FORNECEDORA, da Nota de Empenho e da Ordem de Serviço.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: CELT INOVAÇÕES COMERCIAL - MEI
CNPJ/MF: 50.184.462/0001-84 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 05.455.092-0
ENDEREÇO: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 TARUMÃ
E-MAIL: EVERSONTT@GMAIL.COM
CEP: 69041-493 CIDADE: MANAUS UF: AM
BANCO: NU PAGAMENTOS S.A AG. 0001 CC. 83784157-2

REPRESENTANTE LEGAL:
Nome: EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Endereço: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 TARUMÃ
Telefone: (92) 993199965
CEP: 69.041-493 CIDADE: MANAUS UF: AM
Cargo/Função: PROPRIETÁRIA/DIRETORA
Cart.Ident. Nº: 18031048 Órgão Emissor: SSP UF: AM
CPF/MF nº: 833.507.212-49
Naturalidade: MANAUS UF: AM Nacionalidade: BRASILEIRO

MANAUS AM 02 DE MAIO DE 2013

________________________________________
EVERSON TEIXEIRA TAVRE

PROPRIETARIO
CPF: 833.507.212.49

CELT INOVAÇOES COMERCIAL-ME
CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRIÇÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

CELT INOVAÇOES COMERCIAL-MEI CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRIÇÃO ESTADUAL: 05.455.092-0 ISCRIÇÃO MUNICIPAL:57769001

END: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 BAIRRO: TARUMA CONJUNTO CIDADAO 10 EMEL: EVERSONTT@GMAIL.COM

Ao;
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Apresento a Vossa Senhoria a Ficha Técnica do item ofertado, conforme solicitado no EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023-TJAM, especificação abaixo:

Objeto: Cabideiro
Detalhamento do Item:
Cabideiro de madeira para
paletó/bec
Material: madeira
Cor: Preto ou Itália Noce
Dimensões aproximadas: Altura:
1,80m X Largura: 50cm X
Espessura: 20mm

________________________________________

EVERSON TEIXEIRA TAVRE
PROPRIETARIO

CPF: 833.507.212.49

		2023-05-02T12:22:37-0300
	50 184 462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES:50184462000184